DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DOS NÍVEIS DE
SUPORTE EDUCACIONAL/PEDAGÓGICO DE ESTUDANTES COM DEFICIÊNCIAS E
TRANSTORNOS: INTERLOCUÇÃO ENTRE A FORMAÇÃO CONTINUADA E A PRÁTICA
DOCENTE NO PROCESSO DE INCLUSÃO E APRENDIZAGEM de autoria de JOSIANE
ALMEIDA DA SILVA, ILIANE VIEIRA MACÊDO, GILMARA CRISTINA DA SILVA ALVIN
MONTEIRO, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/12517

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/12517